inventas seu inveniendas capere et retinere, quousque nos, heredes et successores nostri de pra- 

dicto redditu unà cum arrearagiis inde et omnibus forisfacturis et pecunie summis, nomine 

poene, forisfaciendis (ut praefertur) plenarié satisfacti et soluti erimus ; aliquo in presentibus in 

contrarium non obstante. Gt wteriig volumus ac pro consideratione pradictà de, uberiori 
gratia nostra speclali ac ex certa scientià et mero motu nostris pro nobis, haredibus et successo- 

ribus nostris concedimus preefatis majori, burgensibus et communitati civitatis praedictz et suc- 

cessoribus suis, quód nos, haredes et successores nostri de ceetero in perpetuum annuatim et de 

tempore in tempus exonerabimus, acquietabimus, et indemnes conservabimus tàm prefatum 

majorem, burgenses et communitatem civitatis predicte et successores suos, quàm predictum. 

castrum, terras, tenementa, et hareditamenta superits per presentes preconcessa cum eorum 

Gg 
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before granted above by these presents with all their appurte- 

nances with regard to us, our heirs and successors of and from 

all manner of ?corodies, rents, fees, services, annuities, pensions, 

portions, sums of money and burdens whatever issuing or payable 

to us, our heirs or successors out of the premisses before granted 
by these presents, or out of any parcel thereof, or charged or to be 

charged thereupon towards us, our heirs and successors; except 

from the rent, service and tenure above reserved in these presents 

for the premisses, and from, the aforesaid forfeiture by way of 
penalty, and except the arrears of the rents of all and singular 

premisses, if any there be, due and payable to us. CA herefore 
we will and by these presents for us, our heirs and successors 

strictly enjoining we order and command as well the treasurer, 

chancellor and barons of the exchequer of us, our heirs and 

successors, as all and singular the auditors, receivers and other 
officers and ministers of us, our heirs and successors whatever for 

the time being, that they and each of them on the sole shewing 

of these our letters patent or the enrolment of the same, without 

any wise obtaining or suing for any other writ or warrant from us, 

pertinentiis universis versus nos, hzredes et successores nostros de et ab omnimodis corodiis, 
redditibus, feodis, servitiis, annuitatibus, pensionibus, portionibus, denariorum summis, et 

oneribus quibuscunque de premissis per presentes przconcessis seu de aliquà inde parcellà 

nobis, heredibus vel successoribus nostris exeuntibus seu solvendis, vel superinde versus 

nos, heredes et successores nostros oneratis seu onerandis; preterquam de redditu, servitio et 

tenurà superiüs pro premissis in his presentibus reservatis, ac predictà forisfacturà, nomine 

poena, ac praeterquam arrearagiis reddituum omnium et singulorum praemissorum, si que sint, 
nobis debitis seu solvendis. ware volumus, ac per presentes pro nobis, haeredibus et succes- 

soribus nostris firmiter injungentes precipimus et mandamus tàm thesaurario, et cancellario et - 

baronibus scaccarii nostri haeredum et successorum nostrorum, quàm omnibus et singulis audi- 
toribus, receptoribus et aliis officiarüis et ministris nostris, hzeredum et successorum nostrorum 

quibuscunque pro tempore existentibus, quód ipsi et eorum quilibet super solam demonstrationem 

harum literarum nostrarum patentium vel irrotulamenti earumdem, absque ullo alio breve seu 

warranto 4 nobis, haredibus vel successoribus nostris quoquo modo impetrando seu prosequendo, 

(5) Corodies.] ‘A corody signifieth in our common lawa — * whereof he is the founder, toward the reasonable suste- 

* summe of money, or an allowance of meate and drinke due — * nance of such a one of his servants, being put to his pen- 

* to the king from an abbey or other house of religion; * sion, as hee thinketh good to bestowe it on.” Cowelk 
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our heirs or successors, shall give and from time to time shall tresises | 

cause to be given to the mayor, burgesses and commonalty afore- obey this 

said full, entire and due allowance and manifest discharge of and 

from all and all sorts of such corodies, rents, services, fees, an- 

nuities, pensions, portions, sums of money and charges whatever: 

issuing and payable out of the premisses, as is aforesaid, to us, 
our heirs and successors, except from the rents, services, tenures, 

forfeitures and other premisses reserved in these presents and 

payable, as is aforesaid, by the said mayor, burgesses and com- 

monalty and their successors: and these our letters patent or 

the enrolment of the same shall be a sufficient warrant and dis- 

charge in this respect to the said treasurer, chancellor and barons 

of the exchequer of us, our heirs and successors, and to the said 

auditors, receivers and other officers and ministers of us, our heirs. 

and successors whatever for the time being. Qn furtbet we 

will and by these presents for us, our heirs and successors we grant 

to the said mayor, burgesses and commonalty of the city aforesaid 

and to their successors, that these our letters patent or the enrol- 

ment of the same shall be in and through all things firm, valid, 

good, sufficient and effectual in law towards and against us, our 

heirs and successors as well in all our courts as elsewhere within 

plenam, integram debitamque allocationem et exonerationem manifestam de et ab omnibus et 
omnimodis hujusmodi corodiis, redditibus, servitiis, feodis, annuitatibus, pensionibus, pertio- 

nibus, denariorum summis, et oneribus quibuscunque de praemissis, sic ut prefertur, nobis, 

haeredibus, et successoribus nostris exeuntibus seu solvendis, preterquam de redditibus, servitiis» 

tenuris, forisfacturis et ceteris praemissis in his przesentibus reservatis, ac per praefatos majorem, 

burgenses et communitatem et successores suos, sic ut prefertur, solvendis, prefatis majori, 

burgensibus, et communitati et successoribus suis facient et de tempore in tempus fieri causabunt : 

Et hae litere nostrz patentes vel irrotulamentum earundem erunt dictis thesaurario, cancellario et 

baronibus scaccarii nostri predicti heredum et successorum nostrorum, ac predictis auditoribus, 

receptoribus, et aliis officiariis et ministris nostris, haeredum et successorum nostrorum quibus- 
cunque pro tempore existentibus sufficiens warrantum et exoneratio in hac parte. €t ulterius 

volumus, ac per presentes pro nobis, heredibus et successoribus nostris concedimus prefatis 
majori, burgensibus, et communitati. civitatis predicte et successoribus suis, quàd hz litera 
nostre patentes vel irrotulamentum earundem erunt in omnibus [supple et] per omnia firme, 
valide, bone, sufficientes et effectuales in lege erga et contra nos, heredes et successores nostros 
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This charter OUr kingdom of England, without procuring or obtaining any wise 
shall be good 
without any for the future any “con femations, licences or tolerations from us 
further confir- 
mation, Our heirs and successors: notwithstanding the ill naming or not 

naming, the ill reciting or not reciting the aforesaid castle, lands, 
tenements and hereditaments and the other premisses before granted 

above by these presents or mentioned to be granted, or any part 
or parcel thereof: and notwithstanding the ill finding or not find- 
ing an ‘office or offices, “inquisition or inquisitions of the premisses 
or of any parcel thereof, by which our title ought to have been 

ootwithstand-found before the making of these our letters patent: and not- 
ing certain 

nregularities. withstanding any defect or defects in not reciting or ill reciting 

or in not mentioning any demise or grant, demises or grants, 

gift or gifts of record or not of record heretofore made of or con- 

cerning the premisses or the custody thereof, or of or concerning 
any part or parcel thereof; and notwithstanding the ill naming 

or not naming any county, city, town, hamlet, place or parish, 

in which the premisses or any parcel thereof are or is: and not- 

withstanding any defect or defects in ill naming or not naming 

tàm in omnibus curiis nostris quam alibi infra regnum nostrum Anglie, absque aliquibus con- 

firmationibus, licentiis vel tolerationibus de nobis, heredibus vel successoribus nostris quoquo 

modo in posterum procurandis aut obtinendis : non obstante malé nominando vel non nominando, 

malé recitando vel non recitando przdictum castrum, terras, tenementa et hereditamenta, et 

cetera premissa superiüs per presentes preeconcessa aut mentionata fore concessa, aut aliquam 

inde partem vel parcellam : et non obstante malé inveniendo aut non inveniendo officium aut 

officia, inquisitionert sive inquisitiones praemissorum aut alicujus inde parcelle, per quae titulus 

noster inveniri dcbuit ante confectionem harum literarum nostrarum patentium : et non obstante 

aliquo defectu sive defectibus in non recitando aut malé recitando vel non mentionando aliquam 

vel aliquas dimissionem vel concessionem, dimissiones vel concessiones, donum vel dona de vel 

concernentes praemissa seu custodiam inde, vel de aut concernentes aliquam inde partem vel par- 

cellam de recordo vel non de recordo ante hac factas: et non obstante malé nominando rel non 
nominando aliquem. comitatum, civitatem, villam, hamlettam, locum, vel parochiam, in quo 

vel in quibus premissa vel aliqua inde parcella existunt vel existit: et non obstante aliquo defectu 

(6) (6) Office "m inquisition.] Inquisition is a legal return, or finding a verdict in consequence of such inquisition. 

proceeding made for the purpose of ascertaining the king’s ©The word office also in this passage, has the same signification 

right or title to certain lands or goods, and the nature, and — as inquisition ; as in the expressions fo return an office, to tre- 

valuc of such lands or goods. Finding an inquisition, which is — verse an office, to sind an office. 

the expression here used, is giving an answer, or making a 
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any of the tenants, farmers or occupiers of the premisses or of any